

DOCUMENTO CONFERMA CLIENTE	NUMERO 3539/1	DATA 09/12/2024	VS. PROTOCOLLO 8235707 del 02/12/2024	C.I.G. B4AF327ED2	C.U.P.	CODICE UNIVOCO UFWG7K	
COORDINATE BANCARIE BNL ORDINARIO IT 80 Z0100504603000000001913		DESC. PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO 30 GG D.F.		PARTITA IVA IT92280270924	CODICE FISCALE 92280270924	COD. CLIENTE 501.94086	PG 1
DESTINAZIONE MERCE  <b>Scuola Secondaria di I grado V. Alfieri</b>  Via De Gioannis, 9/11 9125 CAGLIARI CA				INTESTAZIONE DOCUMENTO  <b>I.C. Giovanni Lilliu</b>  Via Garavetti 1 09129 CAGLIARI CA  caic8ag002@istruzione.it			

POS	COD./IMMAGINE	DESCRIZIONE	Q.TÀ	PREZZO UNIT.	SCONTO	IMPORTO	IVA
1	OL201TL2	Microscopio biologico bino. dig. 1000x con telecamera 2	5	533,00		2.665,00	22
2	EX5HDM	Microscopio biologico trin. dig. monitor, camera HDMI 5	1	1.534,00		1.534,00	22
3	ST303	Bilancia elettronica di precisione 300g/0,001g	1	317,00		317,00	22
4	AG-3MRC	Piastra riscaldante con agitatore piano in ceramica	1	232,00		232,00	22
5	OP-M100	Pipettatore motorizzato	1	162,00		162,00	22
6	MD15902	Funghi licheni e muschi 12 vetrini preparati	1	36,60		36,60	22
7	A10	Scheletro standard	1	309,00		309,00	22
8	MD15900	Vetrini Batteri e lieviti	1	36,60		36,60	22
9	AM06022	Modello DNA 22 segmenti	1	55,30		55,30	22
10	EBB250-10	Bicchieri vetro borosil. 3.3 forma bassa 250ml 10 pz	1	23,00		23,00	22
11	4663318	Portaprovette, PP, Per prov. Ø 25 mm, posti 32,	1	11,00		11,00	22
12	F1713.00	Manico Portalama Acciaio Inox Tipo NR.4	2	6,00		12,00	22
13	F1714.01	LAMA Sterile N.20 x Manico Bisturi N.4 10pz	1	5,00		5,00	22
14	09197424	Bacchetta di agitazione, in vetro, lungh. 200, Ø est.	1	6,00		6,00	22
15	C1-0015	Ancoretta magnetica cilindrica 30x6mm cf. 5pz	1	16,00		16,00	22
16	9200374	Bacinella, PVC, antiacido 260 mm, lungh. 320 mm, h 70 mm	1	22,00		22,00	22

VAL. MERCE 5.442,50	SCONTO	SP. BOLLI	SP. TRASP.	SP. BANCA	<b>CONDIZIONI DI VENDITA</b> <i>Collaudo:</i> Effettuato presso ns. Sede <i>Consegna:</i> La merce viene consegnata presso il domicilio della sede legale. Eventuali destinazioni diverse devono essere indicate nel campo "DESTINAZIONE MERCE" <i>Garanzia:</i> 24 mesi data fattura, salvo diverse condizioni offerte.  <b>Non ricevendo comunicazione entro 72 ore dalla presente, riterremo il presente documento accettato integralmente.</b> <small>90/120 giorni</small>	TOTALE ORDINE 6.639,85
ALIQ. 22	IMPONIBILI 5.442,50	IVA 1.197,35	SCADENZE 09/01/2025	IMPORTI 5.442,50		ABBUONO
TOTALI	5.442,50	1.197,35				ACCONTO
						TOTALE DA PAGARE 5.442,50

CAUSALE TRASPORTO VENDITA	TRASPORTO A MEZZO VETTORE	<b>TEMPI DI CONSEGNA</b>		
NOTE	FRANCO		PORTO	
VETTORE	NOTE		PML1155B	